Утверждено
Решением Совета Союза «Первая
Национальная Организация Строителей»
от 21 ноября 2019 г.
(протокол № 583 от 21.11.2019 г.)

___________подпись__________
Директор Е.В. Устьянцева
печать

ИЗМЕНЕНИЯ
 в Положение «О контроле
Союза «Первая Национальная Организация Строителей»
за деятельностью своих членов»,
утвержденное решением Совета Союза
«Первая Национальная Организация Строителей»
(протокол № 570 от 20 мая 2019 г.)

[bookmark: _GoBack]
Пункт 11.1. утвердить в следующей редакции:
11.1. Настоящее Положение вступает в силу в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

9